
/Ii
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

li bblt

28.07.2016.s..

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.l24l20l2, br.1412015 i
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" Gomji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti usluga br. 412016 -
Remont kotla u Lelezni(koj ulici, ponuilaiu Zanatska radnjaooTermoremont" Uiice,
Ribalevina, 31 000 ULice koji je dostavio ponudu br. 4303 od 28.01 .2016.9.

ObrazloL,enje

Narudilac je dana 14.07.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke
male vrednosti usluga * Remont kotla u Leleznrdkoj ulici. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i
lronkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj intemet stranici 18"07.2016.
godine. Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su 4 (detiri) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javru nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Remont kotla u Zeleznidkoj ulici
2) procenjena vrednost javne nabavke: 800.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudada Oo5ti podaci

SZTR"Termoservis-Hornj ak"
br.oonude 4277 od27.07.2016.s..

21 460 Vrbas,
Zlatiborska 8

PIB: 100637667
MB: 54277164

"Tipo kotlogradnja" d.o.o.
br.ponude 4285 od 27.07.2016.s*

ll 210 Beograd
Grse Andrrianovila2l

PIB:102675420
MB: 08779619

SZTR"Energetik"
br.ponude 4287 od 27 .07 .2016.s..

21 460 Vrbas
Stevana Doronjskog 50

PIB:100639247
MB:55096023

ZR"Termoremont".
Br. Ponude 4303 od 28.07.2016.s..

31 000 ULice,
Riba5evina

PIB:102279053
MB:54900589



4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda:

SZTR"Termoservis-Hornjak" Vrbas, br.ponude 427 7 od 27 .07 .201 6.9.
Ponuda se odbija kao neprihvatljivaizrazloga Sto ponudena cena prelazi procenjenu

vrednost j avne nabavke.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada SZTR"Termoservis-Hornjak" je 819.800,00
dinara bez PDV-a.
"Tipo kotlogradnja" d.o.o. Beograd br.ponude 4285 od27.07.2016.g"
Ponuda se odbija kao neprihvatljiva izrazloga Sto ponudena cena prelazi procenjenu

vrednost javne nabavke.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada j e 1.344.720,00 dinara bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazlolenje - nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum zaizbor najpovoljnije ponude je nainrLa ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada SZTR"Energetik" Vrbas je 778.930,00 dinara bez PDV-
a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada ZR "Termoremont" ULice, Riba5evina je 599.100,00
dinara bez PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku rzvrlitr uz

pomoi podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca predlaLe direktoru da se za javnu nabavku male vrednosti usluga
br.0412016 Remont kotla u Zelezni(koj ulici , dodeli ugovor ponudadu ZR
ttTermoremont" UZice, Riba5evina, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i

konkursnom dokumentacij om.

Odgovorno lice narudioca je na osno\u zakonskog ovla56enja iizveitaja komisije donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu "ZR'oTermoremont" UZice, RibaSevina

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitu prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Poftalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahteva placa se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upladuje se na radun

BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaltitu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv

narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev za zaititu
prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

.r1. . .

./l:,."'

ii;.
:

ii.\. ,,

"..:',


